MCIC83200A - A628498 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002507 - 20/03/2024 - 1.1 - U

STRUTTURALI

Istituto Comprensivo
TAWTO
oM

mae  BENIAMINO GIGLI

via Aldo Moro, 25 - RECANATI (MC)
Via Aldo Mom, 25 - B2019 Recanati (MC)

( : Ced fiscale: 91019530434 - Cad meccanografico: MCICEI200A
v Ced unico ufficio: UFSOVE - Cod.IPA: istsc_meicB3200a
2014-2020 &mealp | T8L071.7571477 - Fax.0710975888

mil: mocB3200agstnmong 1 - pec. mocl30aipes strunone |t
site. www peeigh, edu, it

FONDI

EUROPEI

FUTURA 5L TALA DI DoMAN!

;-_-_E'_ — i:} :_::‘... — l. |-|-,.|.._.d:.-"-.|

ALL'ALBO

Oggetto: Costituzione Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio Superiore della

Pubblica Istruzione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista I’O.M. n. 234 del 05/12/2023

Art.1

Art.2

Art.3

Art.4

Art.5

DECRETA

La Costituzione della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio Nazionale della
Pubblica Istruzione;

La Commissione ¢ costituita da n. 5 componenti scelti tra il personale docente ed il personale
AT.A,

La Commissione ¢ cosi costituita:
Il Dirigente scolastico Ermanno Bracalente — membro di diritto
¢ Due docenti: I e II collaboratore del Dirigente
Piccinini Catia, Pierdominici Luca
¢ Due A.T.A.: Anna Sampaolo — Assistente amministrativo
Donatella Donati — Collaboratore scolastico

La Commissione procedera all’insediamento il 21/03/2024 alle ore 11.30 presso I’Ufficio del
Dirigente;

Il presente decreto ¢ pubblicato sul sito web di questo Istituto.

| IL DIRIGENTE SCOLASTICOR

(prof. Ermanno Bracalente)

Documento Informatico Firmato Digi!almeﬂm

A
by sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i e norme coiﬁw"nl-i

Documento firmato digitalmente da ERMANNO BRACALENTE ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. € norme collegate



		2024-03-20T11:35:13+0100
	ERMANNO BRACALENTE




